
UCHWAŁA NR LXXX/788/2023 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Pogodna” w obrębie Witoszów Dolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 8, ust.1, 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy stanowiącej działki nr: 216/2 i 217/3 (droga wewnętrzna), położoną w obrębie 
Witoszów Dolny, nazwę „Pogodna”. 

2. Działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 216/2 i 217/3 o łącznej powierzchni 
0,1369 ha (KW SW1S/00089884/3) stanowią współwłasność osób fizycznych i pełnią funkcję drogi wewnętrznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym             
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 63AEB0E2-F76F-4416-8824-AB13EED6C0D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała została przygotowana w związku z nowo powstałą ulicą oraz koniecznością nadania numeracji
porządkowej dla powstałych i projektowanych budynków.
O nadanie nazwy ulicy „Pogodna” dla działek nr: 216/2 i 217/3 położonej w obrębie Witoszów Dolny
wnioskowali współwłaściciele działek nr: 216/2 i 217/3.

Id: 63AEB0E2-F76F-4416-8824-AB13EED6C0D5. Podpisany Strona 1




